
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

12 січня 2026 року с. Степне № 16

Про розподіл субвенцій та 
внесення змін до бюджетних 
призначень на 2026 рік

Керуючись статтями 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», пунктами 7, 8, 10 статті 23 Бюджетного кодексу України, пунктами 
З, 12 рішення Степненської сільської ради від 23 Л2.2025 № 25 «Про бюджет 
Степненської сільської територіальної громади на 2026 рік» (зі змінами та 
доповненнями), Постанова КМУ від 26.12.2025р. №1764 «Деякі питання 
розподілу освітньої субвенції на 2026 рік», Постанова КМУ від 29.12.2025р. 
№1753 «Деякі питання розподілу субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої 
освіти на 2026 рік», виконавчий комітет Степненської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Згідно постанови КМУ від 26.12.2025р. №1764 «Деякі питання розподілу 
освітньої субвенції на 2026 рік», збільшити дохідну частину загального 
фонду місцевого бюджету Степненської сільської територіальної громади 
на 14 699 700 грн. по коду доходів 41033900 «Освітня субвенція з 
державного бюджету місцевим бюджетам».

2. Направити на видатки по загальному фонду за :
ТПКВКМБ 0611031 «Надання загальної середньої освіти за рахунок 
освітньої субвенції»
КЕКВ 2111 «Заробітна плата» ( + 1 378 361грн. у січні 2026р. з них: 
+499 382грн. для Лежинській гімназії ; + 386 983грн. для Наталівської 
гімназії та +491 996грн. Степненської гімназії);
КЕКВ 2111 «Заробітна плата» ( + 1 378 361грн. у лютому 2026р. з них: 
+499 382грн. для Лежинській гімназії ; + 386 983грн. для Наталівської 
гімназії та +491 996грн. Степненської гімназії);
КЕКВ 2111 «Заробітна плата» ( + 1 378 361грн. у березні 2026р. з них: 
+499 382грн. для Лежинській гімназії ; + 386 983грн. для Наталівської 
гімназії та +491 996грн. Степненської гімназії);



КЕКВ 2111 «Заробітна плата» ( + 1 378 361грн. у квітні 2026р. з них: 
+499 382грн. для Лежинській гімназії ; + 386 983грн. для Наталівської 
гімназії та +491 996грн. Степненської гімназії);
КЕКВ 2111 «Заробітна плата» ( + 2118196 грн. у травні 2026р. з них: 
+767 424 грн. для Лежинській гімназії ; + 594 697грн. для Наталівської 
гімназії та +756 075грн. Степненської гімназії);
КЕКВ 2111 «Заробітна плата» ( + 3 154 508грн. у червні 2026р. з них: 
+1 142 880 грн. для Лежинській гімназії ; + 885 648 грн. для Наталівської 
гімназії та +1 125 980 грн. Степненської гімназії);
КЕКВ 2111 «Заробітна плата» ( + 631 393 грн. у липні 2026р. з них: 
+228 755 грн. для Лежинській гімназії ; +177 267 грн. для Наталівської 
гімназії та +225 371 грн. Степненської гімназії);
КЕКВ 2111 «Заробітна плата» ( + 631 393 грн. у серпні 2026р. з них: 
+228 755 грн. для Лежинській гімназії ; +177 267 грн. для Наталівської 
гімназії та +225 371 грн. Степненської гімназії).
Всього КЕКВ 2111: + 12  048 934 грн.

КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» ( + 303 239 грн. у січні 2026р. з 
них:+ 109 864 грн. для Лежинській гімназії ; +85 136 грн. для Наталівської 
гімназії та +108 239 грн. Степненської гімназії);
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» (+  303 239 грн. у лютому 2026р. 
з них:+ 109 864 грн. для Лежинській гімназії; +85 136 грн. для Наталівської 
гімназії та +108 239 грн. Степненської гімназії);
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» (+  303 239 грн. у березні 2026р. 
з них:+ 109 864 грн. для Лежинській гімназії; +85 136 грн. для Наталівської 
гімназії та +108 239 грн. Степненської гімназії);
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» (+  303 239 грн. у квітні 2026р. з 
них:+ 109 864 грн. для Лежинській гімназії ; +85 136 грн. для Наталівської 
гімназії та +108 239 грн. Степненської гімназії);
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» ( + 466 004 грн. у травні 2026р. 
з них:+ 168 834 грн. для Лежинській гімназії; +130 834 грн. для Наталівської 
гімназії та +166 336 грн. Степненської гімназії);
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» ( + 693 992 грн. у червні 2026р. 
з них:+ 251 433 грн. для Лежинській гімназії; +194 843 грн. для Наталівської 
гімназії та +247 716 грн. Степненської гімназії);
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» ( + 138 907 грн. у липні 2026р. з 
них:+ 50 326 грн. для Лежинській гімназії ; +38 999грн. для Наталівської 
гімназії та +49 582 грн. Степненської гімназії);
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» ( + 138 907 грн. у серпні 2026р. 
з них:+ 50 326 грн. для Лежинській гімназії ; +38 999грн. для Наталівської 
гімназії та +49 582 грн. Степненської гімназії).
Всього КЕКВ 2120: + 2 650 766 грн.

3. Згідно постанови КМУ від 29.12.2025р. №1753 «Деякі питання розподілу 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти на 2026 рік»,



збільшити дохідну частину загального фонду місцевого бюджету 
Степненської сільської територіальної громади на 339 100 грн. по коду 
доходів 41031100 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти».

4. Направити на видатки по загальному фонду за :
ТПКВКМБ 0611702 «Забезпечення харчуванням учнів закладів 
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам»
КЕКВ 2230 «Продукти харчування» (+ 67 800грн. у січні 2026р. для 
Лежинської гімназії)
КЕКВ 2230 «Продукти харчування» (+ 67 800грн. у лютому 2026р. для 
Лежинської гімназії)
КЕКВ 2230 «Продукти харчування» (+ 67 800грн. у березні 2026р. для 
Лежинської гімназії)
КЕКВ 2230 «Продукти харчування» (+ 67 800грн. у квітні 2026р. для 
Лежинської гімназії)
КЕКВ 2230 «Продукти харчування» (+ 67 900грн. у травні 2026р. для 
Лежинської гімназії)
Всього КЕКВ 2230: + 339 100 грн.

5. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядником коштів 
бюджету Степненської сільської територіальної громади на 2026 рік у 
розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з 
додатком № 3 до цього рішення та викласти його в новій редакції.

6. Затвердити на 2026 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до 
цього рішення та викласти його у новій редакції.

7. Додатки 1,3,5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
8. Затвердити це рішення на черговій сесії Степненської сільської ради 

Запорізького району Запорізької області.
9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності, відповідно 
до частини 1 статті 114 Бюджетного кодексу України.


